TOMO III, R
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tiones , reservationes, provisiones, et manhdata apostolica
totis viribus observabo, et faciam ab aliis observari. Haa
reticos , scismaticos, et rebelles domino nostro, et succes«
soribus pradictis pro posse persequar, et impugnabo. Vo-
catus ad synodum veniam nisi praepeditus fuero canoni-
ca prapeditione, Apostolorum limina singulis quadrien-
niis personaliter, ac per me ipsum visitabo, et domino
nostro, et successoribus prafatis rationem reddam de to-
to meo pastorali officio, deque rebus omnibus ad mea
ecclesiz statum, ad cleri et populi disciplinam , animarum
denique, quaz mez fidei creditz sunt, salutem quovis
modo pertinentibus , et vicissim mandata apostolica pra-
dicta  humiliter recipiam, et quam diligentissime exe=
quar; quod si legitimo impedimento detentus fuero, pra-
dicta omnia adimplebo, et per certum nuntium ad hoc
speciale mandatum habentem, de gremio mei capituli aut
alium in dignitate ecclesiastica constitutum, seu alias' per-
sonatum habentem; aut his mihi deficientibus, per dice-
cesanum sacerdotem, et clero deficiente omnino per ali-
quem alium presbyterum szcularem vel regularem spec-~
tata probitatis, et religionis , de supradictis omnibus ple-
ne instructum, De hujusmodi autem impedimento doce-
bo per legitimas probationes ad sanctz romanz ecclesiz
diachonum cardinalem ordine priorem per. supradictum
nuntiam transmittendas. Possessiones vero ad mensam
meam pertinentes non vendam, neque donabo, neque
impignorabo, rieque dono infeudabo, vel aliquo. medo
alienabo , etiam cum consensu capituli ecclesiz me®, in-
consulto romano pontifice; et si ad aliquam alienationem
devenero, panas in quadam super hac edita constitutio-
ne contentas €o ipso incurrere volo. Sic me Deus adju=
vet et haxc sancta Dei evangelia. Hujusmodi jusjurandum
i me sic prastitum fhisse his literis mea manu subscrip-
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tis, et sigillo meo obsignatis apud V. Sanctitatem tanguam
verus obedientiz filius, et humillimus servus sanctissimis
¢jus pedibus provolutus, supplex testor, Deum precatus
ut Beatitudinem V. ad masimas escles’z catholice utilie
tates quam diutissime servet incolumem, Datum Segobricz

die XXIT martii MDXCIIL,
XV

Patecer del olispo de Segorve D. Juan Bautista Pirex
sobre las planchas de plomo gue se an hallads en
Granada , eseritas con noméres de algunos santos esiz

aito 159 5 (a) (Vs pig. 170).

Dcha:-m de Iz censura de hombres que en esto dieren
mejor parecer, ¥ €s razon que se les pida por ser matenia
grave , digo: que tengo per nuevas estas planchas, v fins
gidas por algunos hombres de poca conciencla para hacer
pecar 4 las gentes, no viendo el peligro en que los ponen
de reverenciar huesos que no sean de santes. Pero ha
querido Dios que ¢l que lo ha fingido supiese poco de
historia eclesidstica ni de antigiiedad; y ansi ello mismo
trae consigo indicios para conocer su ficcion, y & lo que
yo entiendo, este fingidor como habia leido en algunos
libros medernos que Santiago tuvo siete discipulos en
Espaﬁ:i, y que tres de ellos fueron Cecilio, Tesifon y Hi-
cio, y que de estos todo el mundo confiesa que Cedilio
murié en Granada: y asi ha fingido que tambien Tesi-
fon y Hicio estan enterrados en este monte de Gra-
nada; y aun dicen haber hecho otras liminas de plomo